AVISO DE SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS

EMPRESAS HABILITADAS CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020.

A COPEL, torna público a SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

DAS EMPRESAS HABILITADAS da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020. Tipo: Menor

Preço por Lote, na forma de Execução Indireta sob o Regime de Execução Empreitada por Preço

Unitário. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Serviços de Manutenção

nas Unidades Escolares no Município de Lauro de Freitas/Ba. Conforme Planilhas, Termo de

Referência, Especificações Técnicas e Projetos Em CD Anexo no Edital. Sessão de Abertura:

17/06/2020 às 09:00 horas. Local da Sessão: Em virtude do número de licitantes habilitados e das

determinações acerca da prevenção de contágio de Covid-19 e distanciamento mínimo

recomendado pelo Ministério da Saúde, a referida sessão ocorrerá excepcionalmente na Sala de

Reuniões -CALF – Gabinete, no 1º andar do Centro Administrativo de Lauro de Freitas, (Avenida

Brigadeiro Alberto Costa Matos, S/N, Aracuí, Lauro de Freitas - Entrada em frente as Lojas

D’Fábrica, ao lado do Condomínio Vila dos Coqueiros). Tendo em vista a Suspensão do

Atendimento Presencial ao Público, conforme determinação contida na Portaria SECAD Nº 003 de

19 de março de 2020 em conformidade com os Decretos já publicados e em obediência às

recomendações emanadas do Ministério da Saúde, será permitida a entrada de apenas um

representante de cada empresa licitante Habilitada, sendo estes submetidos a toda e qualquer

medida de higiene, etiqueta de segurança respiratória e sendo obrigatório o uso de máscaras faciais.

Luciana Brito Bispo Nascimento – Presidente da Comissão. Lauro de Freitas, 10 de junho de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QPTLLOEOLROR6Z7WXBGT8G

Quarta-feira
10 de Junho de 2020
20 - Ano VIII - Nº 1711